
Ogłoszenie nr 500210518-N-2018 z dnia 03-09-2018 r.

Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego: Przebudowa i adaptacja
pomieszczenia na potrzeby pracowni diagnostyki samochodowej w budynku Centrum Edukacji

Zawodowej przy ul. Gen. De’Gaulle’a 75 w Malborku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt pn. „Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie malborskim poprzez
przeprowadzenie robót budowlanych i zakup wyposażenia w ramach Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 3, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 oraz Centrum Edukacji
Zawodowej w Malborku”. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014
– 2020 w ramach Działania 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 571423-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego, Krajowy numer
identyfikacyjny , ul. Plac Słowiański  17, 82200   Malbork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
556 460 400, e-mail starostwo@powiat.malbork.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat.malbork.pl/zamowienia

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa i adaptacja pomieszczenia na potrzeby pracowni diagnostyki samochodowej w
budynku Centrum Edukacji Zawodowej przy ul. Gen. De’Gaulle’a 75 w Malborku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OR.272.15.2018.MS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7efa6513-19f0-44ef-a0a4-5e43...

1 z 4 2018-09-03, 13:52



budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i adaptacja pomieszczenia na potrzeby pracowni
diagnostyki samochodowej w budynku Centrum Edukacji Zawodowej na dz. nr 162/30, Obr. Ew.
12 miasta Malbork, przy ul. Gen. De’Gaulle’a 75 w Malborku, z zastrzeżeniem, że przedmiot
zamówienia udzielony jest w całości. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Działania 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych
szkół zawodowych. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Centrum Edukacji Zawodowej
ul. Generała de Gaulle’a 75 82 – 200 Malbork Obiekt przy ulicy Generała De’Gaulle’a 75 jest
budynkiem parterowym, niepodpiwniczonym. W budynku znajdują się m.in. sale dydaktyczne,
pracownie oraz pomieszczenia administracyjne Szkoły. Charakterystyka przedmiotu
zamówienia: Przedmiot zamówieni obejmuje roboty budowlane, instalacyjne wraz z
wyposażeniem pracowni w urządzenia do nauki zawodu w dziedzinie diagnostyki pojazdów
samochodowych. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ i
załącznikach do niego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45300000-0, 45330000-9, 45331000-6, 45310000-3,
45311000-0, 45314320-0, 45400000-1, 45410000-4, 45421131-1, 45430000-0, 45431000-7,
45442100-8, 45450000-6, 38500000-0, 38540000-2, 38548000-8, 43800000-1, 44511000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 485430.01
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7efa6513-19f0-44ef-a0a4-5e43...

2 z 4 2018-09-03, 13:52



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: UNIMETAL-Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Email wykonawcy: marketing@unimetal.pl
Adres pocztowy: ul. Kujańska 10
Kod pocztowy: 77-400
Miejscowość: ZŁOTÓW
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 664200.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 664200.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 664200.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 320000.00 zł netto

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy: FHU
MACIEJ SZPUNAR Al. Piasta 51/1 77 – 400 Złotów 1) Roboty rozbiórkowe pod wykonanie
nowych otworów drzwiowych, okiennych, wrót wjazdowych; 2) Roboty rozbiórkowe
istniejących warstw posadzek z wykonaniem wykopu pod nowo projektowany kanał
przeglądowy; 3) Usunięcie i utylizacja materiałów budowlanych z rozbiórki; 4) Wykonanie
robót konstrukcyjnych kanału przeglądowego, nadproży drzwiowych; 5) Wykonanie izolacji
przeciwwilgociowych; 6) Wykonanie nowych posadzek cementowych wraz z okładziną z
płytek gres; 7) Usunięcie starych powłok malarskich i zdegradowanych tynków; 8)
Gruntowanie ścian i sufitów; 9) Odtworzenie tynków cementowo-wapiennych; 10) Wykonanie
gładzi ścian i sufitów; 11) Malowanie sufitów i ścian farbą emulsyjną; 12) Wykonanie okładzin
ścian płytkami gres; 13) Montaż stolarki drzwiowej, wrót wjazdowych; 14) Odtworzenie
izolacji termicznej – elewacji w zakresie niezbędnym przy montażu nowej stolarki budowlanej.
Pozostałe roboty Wykonawca wykona siłami własnego przedsiębiorstwa.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7efa6513-19f0-44ef-a0a4-5e43...

3 z 4 2018-09-03, 13:52



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7efa6513-19f0-44ef-a0a4-5e43...

4 z 4 2018-09-03, 13:52


